Resultado da Seleção de Discente Bolsista e Discentes Voluntários ao Projeto

PROAE “METODOLOGIAS ATIVAS E COLABORATIVAS NO COMBATE AOS

ALTOS ÍNDICES DE EVASÃO E REPROVAÇÃO NA DISCIPLINA CTD 110 -

CÁLCULO I DO ICT/UFVJM”

Como apresentado no Edital PROAE, a seleção foi feita através da nota da disciplina

CTD 110 e a nota da entrevista realizada no dia 18/10

O resultado da seleção foi:

Me coloco a disposição para quaisquer esclarecimento

Atenciosamente,

_______________________________
Prof. Alessandro Caldeira Alves

SIAPE 1792929

Nome Nota

Disciplina

Nota

Entrevista

Nota

Final Resultado Classificação

Henrique Gau 84 80 82 Classificado 1º

Harley Gabriel 76 80 78 Classificado 2º

Gabriel Almeida 75 80 77,5 Classificado 3º

Wanderson Ricardo 87 NC - Desclassificado -

		2023-10-18T20:50:14-0300